



AEROJAM
W.W.W.AEROJAM.COM.BR



A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa

PROPOSTA TÉCNICA/COMERCIAL 236/2022

Orçamento para a Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa para contratação de serviços de REURB (regularização Fundiária).

COD TCE	UND TEC	DESCRIÇÃO	QUA NT.	VALOR UNIT.	SUBTO TAL.
4381 83-1	UNIDA DE (cód.: 1)	Desenvolvimento do plano estratégico de regularização fundiária contendo diagnostico urbano, polígono de ação, planta de sobreposição da área a ser regularizada;	1	R\$ 2.520,00	R\$ 2.520,00
5853 4	UNIDA DE (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo as características individuais dos equipamentos urbanos divididos por quadras, bem como o descritivo e todos os bens confrontantes da área a ser regularizada;	2	R\$ 205,00	R\$ 410,00
5853 4	UNIDA DE (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo os equipamentos públicos pertinentes aos imóveis individuais a serem regularizados.	32	R\$ 110,20	R\$ 3.526,40
5853 4	UNIDA DE (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo a topografia da área a ser regularizada.	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
5853 4	UNIDA DE (cód.: 1)	Elaboração de parecer socioeconômico por profissional habilitado contendo as informações dos possuidores dos imóveis que serão regularizados.	32	R\$ 110,20	R\$ 3.526,40
5853 4	UNIDA DE (cód.: 1)	Elaboração de parecer jurídico e suporte técnico a comissão municipal de urbanização para todos os processos de regularização a serem realizado.	32	R\$ 110,20	R\$ 3.526,40



AEROJAM
W.W.W.AEROJAM.COM.BR



5853 4	UNIDA DE (cód.: 1)	Elaboração de parecer ambiental por profissional habilitado contendo as informações do impacto dos imóveis que serão regularizados.	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
3465 82-9	UNIDA DE (cód.: 1)	Modelagem e Mapeamento de Processos, amparado com a análise de risco, com foco na Modernização da Gestão Municipal com ênfase da regularização fundiária.	1	R\$ 2.520,00	R\$ 2.520,00
3156 9	HORA (cód.: 1091)	Realização de treinamento e capacitação dos profissionais da prefeitura para realizarem futuras regularizações.	8	R\$ 142,40	R\$ 1.139,20
TOTAL				R\$ 17.598,40	

Prazo de Execução 120 dias

Validade da Proposta 60 dias

Curitiba 25 de abril de 2022

Atenciosamente, Rojam Gimenes Lopes

AEROJAM - CNPJ 17.326.688/0001-05
Rua Osmar Rosa nº506 Cidade Industrial
Curitiba - Paraná
CEP:81.310-200



A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa

PROPOSTA TÉCNICA/COMERCIAL 282/2022

A empresa AEROTRI AEROFOTOGRAMETRIA E CARTOGRAFIA LTDA ME devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.748.599/0001-58, por meio de seu representante legal, ao final qualificado, vem pela presente submeter à distinta consideração de V. Sa. A proposta comercial descrita abaixo.

APRESENTAÇÃO

Esta proposta tem por objetivo atender as necessidades apresentadas pela Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa no Estado de Mato Grosso para contratação de serviços técnicos especializados de REURB (regularização Fundiária).

PRAZO E PREÇO

COD TCE	UND TEC	DESCRIÇÃO	QUA NT.	VALOR UNIT.	SUBTOTAL
43818 3-1	UNIDAD E (cód.: 1)	Desenvolvimento do plano estratégico de regularização fundiária contendo diagnostico urbano, polígono de ação, planta de sobreposição da área a ser regularizada;	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
58534	UNIDAD E (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo as características individuais dos equipamentos urbanos divididos por quadras, bem como o descritivo e todos os bens confrontantes da área a ser regularizada;	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
58534	UNIDAD E (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo os equipamentos públicos pertinentes aos imóveis individuais a serem regularizados.	32	R\$ 110,00	R\$ 3.520,00
58534	UNIDAD E (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo a topografia da área a ser regularizada.	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00


AEROTRI AEROFOTO


AEROTRI AEROFOTO


AEROTRI AEROFOTO


AEROTRI AEROFOTO


AEROTRI AEROFOTO

PROPOSTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE REURB

Prezado Sr. (a)

Conforme solicitação, encaminho nossa proposta de prestação de serviço e respectivas condições de fornecimento de contratação de serviços técnicos especializados de REURB (regularização Fundiária) de São Pedro da Cipa.

Desde já permanecemos ao inteiro dispor para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Eduardo A. Minguci

Eduardo Almeida Gonçalves Minguci
Desenvolvimento de negócios NECESSIDADE DO CLIENTE

VALOR

COD TCE	UND TEC	DESCRIÇÃO	QUA NT.	VALOR UNIT.	SUBTO-TAL.
43818 3-1	UNI-DADE (cód.: 1)	Desenvolvimento do plano estratégico de regularização fundiária contendo diagnostico urbano, polígono de ação, planta de sobreposição da área a ser regularizada;	1	R\$ 2510,00	R\$ 2510,00
58534	UNI-DADE (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo as características individuais dos equipamentos urbanos divididos por quadras, bem como o descritivo e todos os bens confrontantes da área a ser regularizada;	2	R\$ 203,00	R\$ 406,00
58534	UNI-DADE (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo os equipamentos públicos pertencentes aos imóveis individuais a serem regularizados.	32	R\$ 110,70	R\$ 3.542,40

PROPOSTA 188022SP

58534	UNI-DADE (cód.: 1)	Elaboração de laudo descritivo por profissional habilitado contendo a topografia da área a ser regularizada.	1	R\$ 202,70	R\$ 202,70
58534	UNI-DADE (cód.: 1)	Elaboração de parecer socioeconômico por profissional habilitado contendo as informações dos possuidores dos imóveis que serão regularizados.	32	R\$ 110,70	R\$ 3.542,40
58534	UNI-DADE (cód.: 1)	Elaboração de parecer jurídico e suporte técnico a comissão municipal de urbanização para todos os processos de regularização a serem realizados.	32	R\$ 110,70	R\$ 3.542,40
58534	UNI-DADE (cód.: 1)	Elaboração de parecer ambiental por profissional habilitado contendo as informações do impacto dos imóveis que serão regularizados.	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
34658 2-9	UNI-DADE (cód.: 1)	Modelagem e Mapeamento de Processos, amparado com a análise de risco, com foco na Modernização da Gestão Municipal com ênfase da regularização fundiária.	1	R\$ 2.506,00	R\$ 2.506,00
31569	HORA (cód.: 1091)	Realização de treinamento e capacitação dos profissionais da prefeitura para realizarem futuras regularizações.	8	R\$ 142,25	R\$ 1.138,00
TOTAL				R\$ 17.599,90	



O prazo total para a realização dos trabalhos será de até 120 DIAS contados a partir da emissão da ordem de serviço.

A validade desta proposta é de 60 dias, contados a partir da data de recebimento da proposta.